Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ANA PAULA NOBREGA 24/12/1986 0 0,000 6,0

2 CLAUDIA PEREIRA ROSA MARTIN 21/10/1968 0 1,000 8,0

3 CRISTIANE BREVIGLIERI 05/05/1969 1 0,000 7,0

4 MONIQUE SANTOS 30/09/1981 1 1,000 6,5

5 NAYARA BEATRIZ A. TEIXEIRA 14/12/1995 0 0,000 8,5

6 SHIRLEY DANIEL AUGUSTO 18/07/1968 0 2,000 8,5

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva e Pontos de Títulos das

candidatas especiais, em ordem alfabética, para a função de Professor de Creche,

nos termos do Edital nº 05/2017.

Itanhaém, 26 de janeiro de 2017.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Notas Candidatas Especiais_Professor de Creche_Edital nº 05/2017 1/1